

Değerli Merkez Üyelerimiz,

Öncelikle 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılınızın sağlıklı ve başarılı geçmesini diliyorum.

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılının ilk toplantısını 21 Ekim 2011'de Hacettepe Üniversitesi Konservatuar Müdürlüğü'nde Merkez Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirdik. Toplantıda bu dönemde gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz faaliyetlerimizi görüştük ve aşağıda belirtilen kararları aldık:

- 1) **12-17 Aralık 2011** tarihleri arasında *İşitme-Konuşma Engelli Çocukların ve Ailelerinin Rehabilitasyon Programı: İskenderun İli ve Çevresi* başlıklı bir toplantı Merkezimizin İskenderun/Arsus'ta bulunan tesisinde gerçekleştirilecektir. Bu toplantı için İskenderun ili ve çevresinden belirlenecek işitme ve konuşma engelli çocuklara sahip belirli sayıdaki ailelere ulaşılabacaktır. Bu ailelerde, çocukları ve anne-babaları kapsayan "tanı koyma, terapi teknikleri, yönlendirme, çocuk ve anne/baba eğitimi" gibi alt konular üzerinden gerçekleştirilecek olan eğitim programı tasarlanacaktır ve bu program ilgili tarihi kapsayacak şekilde planlanacaktır.
- 2) Belirtilen toplantının gerçekleştirilmesi için gerekli olan bilgilerin toplanması ve bölge tefrişinin yapılması için Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla İskenderun/Arsus tesisi ziyareti 26-27 Kasım 2011 tarihinde gerçekleştirilecektir.
- 3) Geleneksel *Engelsiz Hacettepe Söyleşileri* nin bu eğitim-öğretim yılı için de devam etmesine karar verilmiştir. Bu söyleşilerin tarihleri ve hangi kampüste olacağı kararlaştırılmıştır. Bu tarihlerde kimleri konuşmacı olarak davet edeceğimiz konusunda katkılarınızı bekliyoruz. **Önerilerinizi** Merkez Müdürümüz Prof. Dr. Erol Belgin (ebelgin@hacettepe.edu.tr) ve/veya Merkez Müdür Yardımcımız Prof. Dr. Esra Burcu'ya (esburcu@hacettepe.edu.tr) bildirebilirsiniz.

Belirlenen **tarihler** ve **mekanı** aşağıdaki gibidir:

16 Kasım 2011-Sıhhiye Kampüsü

21 Aralık 2011-Beytepe Kampüsü

21 Mart 2011- Sıhhiye Kampüsü

18 Nisan 2011-Beytepe Kampüsü

- 4) Hepimizin bildiği gibi **3 Aralık Dünya Engelliler** günü. Bu önemli günde Merkez olarak bir faaliyetimizin olmasına karar verilmiştir. Bu konudaki **önerilerinizi** en geç **14 Kasım 2011'** e kadar Merkez Müdür ve/veya Müdür yardımcımıza bildirmenizi bekliyoruz.
- 5) Üniversitemizin Engelli Birimi, Engelsiz Hacettepe Topluluğu, Edebiyat Fakültesi Dekanlığı ve engelliler konusunda bizlere katkı sağlayacak ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlar Merkezimizin paydaşları olarak kabul edilmiştir ve bu bağlamda Merkez olarak katkı sağlayacağımız her alanda işbirliği içinde olacağımız bir kez daha gündeme getirilmiştir.
- 6) Web sayfamızda yeni dönem için bilgilerin güncellenmesinin yapılmasına karar verilmiştir.
- 7) Merkezimizin Koordinatörü Ayşe Koca, Merkez üyelerimiz arasında haberleşmenin hızlı olabilmesi amacıyla bir **grup ağı** oluşturacaktır. Güncel e-mail adresinizi en kısa zamanda Koordinatörümüze (aysekoca@hacettepe.edu.tr) **bildirmeniz** gerekmektedir.

Tüm önerilerinizi en kısa zamanda bekliyor, değerli katkılarınız için teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Erol Belgin

Merkez Müdürü